

ケアプラで ダーツ!

プロダーツプレイヤーの山口氏をお迎えし、ダーツを 楽しみましょう。初心者も経験者も大歓迎です。 ダーツの前後にケアプラザを紹介する時間があります。 ご理解の上ご参加願います。

2022年9月24日(土)10:00~11:30

会 場:阿久和地域ケアプラザ 多目的ホール

参加費:500 円

定 員:12名(事前申込·先着順)

対 象:瀬谷区在住 18歳以上の方

持ち物:室内履き 飲み物

講 師:山口 裕輝 氏



プロソフトダーツ選手

〇発熱や風邪症状がある方は参加をお控え願います。

〇感染症拡大予防や悪天候等により中止することがあります。

お申し込み:横浜市阿久和地域ケアプラザ TEL 365-9892

^{問合わせ} 横浜市瀬谷区阿久和南2-9-2(担当:齊藤)

ケアプラザ窓口・電話・URL・QRコードのいずれかよりお申込みください。 定員に達しましたら受付を終了いたしますのでご了承願います。

申込URL: https://forms.gle/b5rGf43UNa8yAWwr7

※定員オーバーや開催中止の場合にご連絡差し上げることがあるので 連絡のつく電話番号をお知らせください。

※申込にあたり収集する個人情報は「横浜市個人情報の保護に関する条例」の規定に従い 適正に管理し、会の中止等ケアプラザからの連絡の必要が生じた場合のみ利用します。

